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МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 30.11.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 06.12.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-мо 
коло МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/43 ВАРДАР - ТФТ 20-22 22-18 16-22 21-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Јосифовски Б. Цветаноски В. Мицкоски Д. Јакова Б. 79 – 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/44 РАБОТНИЧКИ - ПЕЛИСТЕР 20-15 23-19  19-21 22-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Давидов А. Крстевски В. Зафировски Д. 84 – 70 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Ефремовски В. (638) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Костовски А. (852) поради флопинг. 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/45 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - КОЖУВ 21-18 14-22 22-14 12-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Панов Т. Червенка Ј. Биноски Д. 69 – 63 

Забелешки 

Пред  почеток на натпреварот немало претставување на екипите преку разглас и химната била испеана од навивачката  

група на КК МЗТ Скопје А. На делегатот му било објаснето дека задолженото лице за разгласот имал сообрајќајна  
несреќа и  истото лице се појавило во салата во текот на првото полувреме.  

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/46   ШКУПИ – МКК КУМАНОВО 12-18 16-25 14-18 15-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Мијалковски И. Антовски Б. Деспотовски М. 57 – 83 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Тадиќ Т. (338) поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/47 ФЕНИКС 2010 - ГОСТИВАР 14-16 21-19 16-19 23-12   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Митровски З. Михајловиќ В. Тренчевски М. 74 – 66 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Митевски М. (203) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Комагум Џ. (228) поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/48 ЧАИР 2030 - ТИКВЕШ 26-12 19-13 19-21 15-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Цветковиќ С. Феревски А. Ѓорески А. Никочевиќ Е. 79 – 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 08      30.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Работнички Ефремовски В. (638) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Играчот на КК Пелистер Костовски А. (852) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за немање на разглас и претставување на екипите 

по член 54.28 се казнува со парична казна во износ од                              4.000,00 денари 

05. Играчот на МКК Куманово Тадиќ Т. (338) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

06. Играчот на КК Гостивар Митевски М. (203) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 

 



 

07. Играчот на КК Гостивар Комагун Џ. (228) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                
                                                                                                 Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

ТАБЕЛА МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Чаир 2030 8 7 1 725 654 71 15 

2 ТФТ 8 7 1 640 593 47 15 

3 МЗТ Скопје А. 8 6 2 679 581 98 14 

4 Работнички 8 6 2 638 598 40 14 

5 Пелистер 8 5 3 676 656 20 13 

6 Кожув 8 4 4 628 618 10 12 

7 МКК Куманово 8 4 4 609 603 6 12 

8 Шкупи 8 3 5 606 675 -69 11 

9 Гостивар 8 2 6 572 586 -14 10 

10 Тиквеш 8 2 6 647 682 -35 10 

11 Феникс 2010 8 2 6 615 681 -66 10 

12 Вардар 8 0 8 594 702 -108 8 
 

 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 30.11.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 06.12.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-мо 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/25     ПРО БАСКЕТ СЛОБОДЕН         

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/26 БАСКЕТ КАМ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 27-08 19-13 27-11 17-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Мелов С. Видиков А.  90 – 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/27 ВАРДАР - ПАТРИОТ 16-07 25-13 21-19 14-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  76 – 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/28 КРИВА  ПАЛАНКА - БАДЕЛ 1862   21-16 33-14 20-20 25-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Митев С. Богески М.  101 – 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 07 30.11.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат пренесувани во живо,и да се води 

статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 



 

ТАБЕЛА ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Крива Паланка 6 6 0 602 421 181 12 

2 Баскет Кам 6 5 1 466 338 128 11 

3 Бадел 1862 6 4 2 431 405 26 10 

4 Вардар 6 3 3 437 402 35 9 

5 Патриот 6 2 4 403 473 -70 8 

6 МЗТ Скопје А. 6 1 5 384 456 -72 7 

7 Пробаскет 6 0 6 305 533 -228 6 

 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 30.11.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 06.12.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-мо 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/25   ГОСТИВАР - СТРУГА 2009 07-10 11-05 10-15 17-15 05-08  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Ристовски С. Ацевски З.  50 - 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/26 СЛОБОДЕН ШКУПИ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/27 СПОРТ ТИМ - РИНИА 23-14 25-12 24-16 22-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Игњатовски Б. Чадамов И.  94 – 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/28 ОХРИД - ЈАН БОР   17-16 28-07 20-09 16-09   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Упевчев Х.  81 – 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 07 30.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат пренесувани во живо,и да се води 

статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Спорт Тим 6 5 1 451 258 193 11 

2 Струга 2009 6 5 1 329 294 35 11 

3 Шкупи 6 4 2 348 289 59 10 

4 Охрид 6 3 3 325 292 33 9 

5 Риниа 6 3 3 389 386 3 9 

6 Гостивар 6 1 5 269 387 -118 7 

7 Јан Бор 6 0 6 254 459 -205 6 
 

 



 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 30.11.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 06.12.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-мо 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/43 МЕГА БАСКЕТ – БОРЕЦ БАСКЕТ 15-12 19-23 25-19 19-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Лалков В. Темелков И. Георгиевски Д. 78 – 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/44 РАБОТНИЧКИ - МАЏАРИ 20-20 08-18 12-26 13-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелова И. Панов Т. Гавриловски А. Зафировски Д. 53 – 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/45 ЦРН ДРИМ – СОКОЛИ 1933 21-26 24-15 21-18 22-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајчески Д. Цветаноски В. Ристовски С. Ацевски З. 88 – 74 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Ќамилоски А. (106) поради приговор. 

Гостинската екипа настапила со осум играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/46 АНГЕЛИ – ПАРТИЗАН В.С. 30-26 20-17 29-12 16-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Митев С. Петровски П. Петровски Д. 95 - 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/47 МЗТ УНИ БАНКА - СТРУМИЦА ФМП  18-22 19-16 25-22 22-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Панајотовиќ В. Антовски Б. Богески М. Филиповски Ф. 84 - 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/48 БУТЕЛ - ОХРИД 26-18 19-17 20-24 23-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Исајловски П. Ѓорески А. Кестев К. Ивановски А. 88 - 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Бутел Цариќ С. (554) поради приговор. 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Охрид поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 08 30.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Црн Дрим Ќамилоски А. (106) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Се опоменува екипата на КК Соколи 1933 да настапи со пропишан број на играчи согласно 
член 57.2 од Пропозициите за натпреварување. 

04. Играчот на КК Бутел Цариќ С. (554) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Охрид за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 



 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Ангели 8 6 2 669 559 110 14 

2 Борец Баскет 8 6 2 666 611 55 14 

3 Соколи 1933 8 6 2 647 593 54 14 

4 Црн Дрим 8 6 2 671 645 26 14 

5 Маџари 8 5 3 721 614 107 13 

6 Мега Баскет 8 5 3 646 611 35 13 

7 Охрид 8 4 4 621 598 23 12 

8 Бутел 8 4 4 649 653 -4 12 

9 МЗТ Уни Банка 8 4 4 566 634 -68 12 

10 Работнички 8 1 7 597 648 -51 9 

11 Партизан В.С. 8 1 7 701 823 -122 9 

12 Струмица ФМП 8 0 8 517 682 -165 8 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06 30.11.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 06.12.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то 

коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/21   ТЕТЕКС ТТК - ЉУБОТЕН  19-17 22-12 26-13 31-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Јовановски Н. Зафировски Г.  98 – 63 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента на таблите.  
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Тетекс ТТК Ристовски Н. поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Тетекс ТТК поради неправилна измена. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Ценовски М. (296) поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Љуботен Ристовски А. (615) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Љуботен поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/22 ДИБРА ИГЛС – ФЕНИКС БАСКЕТ 29-18 23-12 23-22 06-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Тасев И. Стојановски Д.  81 - 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/23 СЛОБОДЕН ГОСТИВАР       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

     

Забелешки 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/24 МЛАДИНЕЦ – МКК КУМАНОВО 14-19 18-21 19-11 17-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Деспотовски М. Иванчев С.  68 - 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 06 30.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Тетекс ТТК за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот на КК Тетекс ТТК Ценовски М. (296) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Тетекс ТТК Ристовски Н. за досудени две (2) Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

05. Играчот на КК Љуботен Ристовски А. (615) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Екипата на КК Љуботен за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         



 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Тетекс ТТК 5 5 0 469 317 152 10 

2 Љуботен 6 4 2 495 424 71 10 

3 Феникс Баскет 5 4 1 357 325 32 9 

4 МКК Куманово 5 2 3 366 413 -47 7 

5 Дибра Иглс 5 2 3 343 414 -71 7 

6 Гостивар 5 1 4 330 386 -56 6 

7 Младинец 5 0 5 324 405 -81 5 
 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06 30.11.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 06.12.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/21  ИБА БАСКЕТ – ОВЧЕ ПОЛЕ 05-17 21-21 17-11 19-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мерџановски Д. Ивановски А. Манчев Ф.  62 - 75 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК ИБА Баскет Петров Т. (006) поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Овче Поле поради влегување ма играч Максимов В. (011) на терен во ситуација која води 
кон тепачка, по што истиот бил отстранет од натпреварот. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/22 МЕГА БАСКЕТ - ХЕРАКЛЕА 16-20 16-28 26-29 11-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Биноски Д.  69 – 96 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/23 СЛОБОДЕН ЧАИР 2030       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/24 КОНЗУЛИ - СПОРТИСИМО 20-15 11-21 25-13 28-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Георгиевски Д. Ристевска Т.  83 - 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 06     30.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК ИБА Баскет Петров Т. (006) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Овче Поле за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Овче Поле Максимов В. (011) за отстранување од натпревар  
по член 56.1 се казнува со парична казна во износ од                                5.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 
 

 
 



 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Хераклеа 5 5 0 432 319 113 10 

2 Овче Поле 6 4 2 464 431 33 10 

3 Конзули 5 3 2 381 328 53 8 

4 ИБА Баскет 5 2 3 395 421 -26 7 

5 Чаир 2030 5 2 3 405 432 -27 7 

6 Спортисимо 5 1 4 342 402 -60 6 

7 Мега Баскет 5 1 4 330 416 -86 6 
 

 

ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06 30.11.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 06.12.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то 

коло ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/21        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/22 ВАРДАР - ГЕВГЕЛИЈА 21-18 20-12 14-11 18-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Цветковска Н. Арсев Г.  73 - 51 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гевгелија Ефтимов Д. (497) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Гевгелија поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/23 СЛОБОДЕН РОЛИНГ СТРУМИЦА        

Делегат делегат судија 1 судија 2 судија 3 

     

Забелешки 

 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/24 ДИНО БАСКЕТ - ШКУПИ     20-13 32-16 23-13 27-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Серафимов И.  102 - 49 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Дино Баскет Цимбалевиќ И. поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 06     30.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Гевгелија Ефтимов Д. (497) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Гевгелија за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Дино Баскет Цимбалевиќ И. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 3 3 0 244 192 52 6 

2 Гевгелија 4 2 2 234 213 21 6 

3 Ролинг Струмица 3 2 1 246 227 19 5 

4 Баскет Дино 3 1 2 177 155 22 3 

5 Шкупи 3 0 3 174 288 -114 3 



 

 
Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 
следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 
за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2024/2025. 
Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 
Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 
По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 


